ПРОТОКОЛ

приема заявок на участие в открытом аукционе лот № 3
 «16» апреля  2021 года                                                                 р.п. Романовка

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

Старухина О.С. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;
Секретарь  комиссии:

Синдеева Н.Н. – консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;

Члены комиссии:

Шамина Г.А.  – консультант управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

           Рогова Н.А. – руководитель Муниципального учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района»;

           Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;
Телкова Е.А. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:

Старухина О.С. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;

Секретарь  комиссии:

Синдеева Н.Н. – консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;

Члены комиссии:

 Шамина Г.А.  – консультант управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

           Рогова Н.А. – руководитель Муниципального учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района»;

          Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;

Телкова Е.А. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района.

         Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, расположенного по адресу: Саратовская область, Романовский муниципальный  район, Большекарайское муниципальное образование, кадастровый                     № 64:29:100401:361, площадью 13200 кв.м., разрешенное использование: обеспечение сельскохозяйственного производства.

   Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

Начальная цена- 2000(две тысячи) рублей 00 копеек.

Задаток-  400 (четыреста) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона - 60 (шестьдесят) рублей 00 копеек.

Были поданы 5 заявок.
	№ п/п
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Сумма задатка, дата внесения задатка

	1
	Рылина Екатерина Ивановна
	10 час. 30 мин.

23.03.2021 года
	400 руб. 00 коп.

22.03.2021 года

	2
	Мануковский Евгений Юрьевич
	10 час. 50 мин.

23.03.2021 года
	400 руб. 00 коп.

22.03.2021 года

	3
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Воронин Василий Викторович
	11 час. 35 мин.

07.04.2021 года
	400 руб. 00 коп.

01.04.2021 года

	4
	Каменюка Максим Анатольевич в лице представителя Григорьева Алексея Анатольевича, действующего на основании доверенности 64 АА 2718909, удостоверенной  Скоковой М.В. нотариусом г. Саратова Саратовской области 20.09.2019 года, зарегистрированной в реестре                     № 64/98-н/64-2019-2-806
	08 час. 30 мин.

14.04.2021 года
	400 руб. 00 коп.

13.04.2021 года

	5
	Цаплин Роман Николаевич
	16 час. 58 мин.

15.04.2021 года
	400 руб. 00 коп.

14.04.2021 года

       Заявлений об отзыве заявок не поступало.

       Отказа в приеме заявок не было.

        Представленные заявителями  Рылиной Екатериной Ивановной,  Мануковским Евгением Юрьевичем, индивидуальным предпринимателем главой крестьянского (фермерского) хозяйства Ворониным Василием Викторовичем, Каменюка Максимом Анатольевичем, Цаплиным Романом Николаевичем заявки и документы на участие в аукционе соответствуют требованиям, объявленным в информационном сообщении, внесенные ими задатки для участия в аукционе поступили на счет организатора торгов в соответствующем размере и в установленный срок.

      Решили:

          Признать участниками аукциона и  допустить к  участию в  аукционе:

1.Рылину Екатерину Ивановну;

2. Мануковского Евгения Юрьевича;

3. Индивидуального предпринимателя главу крестьянского (фермерского) хозяйства Воронина Василия Викторовича;
4. Каменюка Максима Анатольевича;

5. Цаплина Романа Николаевича.

	.
 Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Д.В. Булдыгин

О.С. Старухина

Н.Н.Синдеева

Г.А.Шамина

Н.А. Рогова

Е.А.Телкова

Т.Ю.Сапрыкина